
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V246K Balanční kolo odrážedlo, zelené 

Popis:

Cvičení balanční síly dítěte, musí být sledována dospělými.

Upozornění:

Cíl tohoto produktu je 2-8 let, hmotnostní limit je méně než 50 kg, abyste předešli nehodám, 
vezměte prosím na vědomí následující:

- Když si dítě hraje s tímto výrobkem, musí být opatrovník na straně, aby byla zajištěna 
bezpečnost. Opatrovník musí být k dispozici, aby dítěti pomáhal, dokud si nebude moci hrát 
samo.
- Nepoužívejte na rampy, konvexní povrchy, nerovné povrchy vozovek, u příkopů, schodiště, 
chodby a další místa s překážkami, místa s nakloněnými rovinami a v blízkosti otevřeného 
ohně.

- Nedávejte prsty, vlasy a oblečení kolem kola a rotující části

- Nepoužívejte tento produkt, pokud je produkt poškozený, zdeformovaný nebo nefunkční.
- Prosím, nepouživejte do deště, dávejte pozor na vlhkost.
- Při používání výrobku ve stavu poruchy může dojít k nebezpečí. Poručník musí pravidelně 
kontrolovat dobrý stav produktu.
- Sestava produktu obsahuje potenciálně nebezpečné ostré hrany nebo ostré hroty, pouze pro 
dospělé.

*Handlebar- řidítka, Saddle- sedlo, Front wheel- přední kolo, Frame- rám, Rear wheel- zadní 
kolo

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Montáž řídítek: nejprve vložte sponu na trubku do přední vidlice, poté vložte řídítka, utáhněte 
je klíčem a nakonec upněte plastové díly ke spodní části.

Povolte šroub, můžete libovolně nastavit výšku sedadla, utáhněte šroub, aby sedadlo bylo 
pevné.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Montážní překreslování
1, Šroub musí být utažen.
2, Ilustrace použité v této příručce mají ilustrovat způsob ovládání a strukturu produktu 
produktu. Pokud je mezi objektem a vyobrazením malý rozdíl, podívejte se na objekty.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není vhodný pro děti do 2 let.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

